

Årsrapport 2018/2019

for perioden den 1. oktober 2018 til den 30. september 2019

Scanled ApS

Danmarksgade 1E
4690 Haslev
CVR-nr.: 37786780



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2019.

Henrik Hochreuter

Henrik Hochreuter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
1	Indholdsfortegnelse
2	Ledespåtegning
3	Ledelsesberetning
4	Resultatopgørelse
5	Balance
6	Noter
7 - 10	Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i engroshandel med udstyr inden for lys og lyd til automobiler og hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Resultatet for regnskabsperioden 2018/2019 udviser et overskud på kr. 110.563. Balancesummen er på kr. 1.920.671 og egenkapitalen er negativ med kr. 352.480.

Som følge af en fortsat vækst og en bedre markedspositionering, har selskabet opnået et acceptabelt resultat. Ledelsen forventer fortsat vækst og at reetablere selskabskapitalen inden for det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2017/2018	2018/2019	Note
Nettoomsætning			
Varesalg	3.863.390	4.895.920	
Andet salg	41.048	59.894	
Andre indtægter	130.904	286.078	
Nettoomsætning i alt	4.035.342	5.241.891	
Direkte omkostninger			
Vareforbrug	2.716.565	3.276.268	
Fragt	205.764	240.234	
Told	28.638	52.900	
Direkte omkostninger i alt	2.950.967	3.569.402	
Bruttofortjeneste	1.084.376	1.672.489	
Personaleomkostninger	945.493	1.170.164	1
Salgs- og rejseomkostninger	16.184	26.470	
Lagerleje	148.726	156.466	
Autodrift	69.965	98.822	
Andre eksterne omkostninger	67.758	77.591	
Driftsresultat	-163.750	142.976	
Finansielle omkostninger	31.010	32.413	
Resultat før skat	-194.760	110.563	
Skat	0	0	
Årets resultat	-194.760	110.563	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.563	

Balance

	2017/2018	2018/2019	Noter
Aktiver			
Depositum	30.250	30.250	
Varebeholdning	1.272.401	1.339.194	
Varedebitorer	366.543	457.132	
Periodeafgrænsningsposter	0	11.058	
Likvide midler	20.063	83.038	
Aktiver i alt	<u>1.689.257</u>	<u>1.920.671</u>	
Egenkapital			
Primo	50.000	-463.044	2
Årets resultat	-513.044	110.563	
Egenkapital i alt	<u>-463.044</u>	<u>-352.480</u>	
Passiver			
Varekreditorer	182.675	342.590	
Anden gæld	341.294	297.770	
Periodeafgrænsningsposter	11.810	16.269	
Gæld til virksomhedsdeltagere	1.616.522	1.616.522	
Passiver i alt	<u>1.689.257</u>	<u>1.920.671</u>	
Eventualposter			3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Nærtstående parter			5

Noter

Note 1, Personaleomkostninger

Gager og lønninger	1.153.335
Andre udgifter til social sikring	16.829
Personaleomkostninger i alt	1.170.164

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 3

Note 2, Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	50.000	-513.044	-463.044
Overført resultat		110.563	110.563
Egenkapital, ultimo	50.000	-402.480	-352.480

Note 3, Eventualposter

Selskabet har indgået leasingaftale af varevogn med en restløbetid på 25 måneder.

Resterende leasingforpligtelse 45.420

Selskabet har indgået lejeaftale af lagerlokaler med en uopsigelighed på 6 måneder.

Forpligtigelse i uopsigelighedsperioden 127.193

Note 4, Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

Note 5, Nærtstående parter

Ejerforhold:

Higrip IVS; Roskildevej 138A, 1.; 2500 Valby

Becher72 IVS; Kastanievej 33; 4690 Haslev
